2025 年 12 月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社城南進学研究社

代表者名 代表取締役社長 CEO 千島 克哉

（コード番号 4720 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役 CFO   杉山 幸広

（TEL 044-246-1951）

主要株主の株式処分信託契約締結に関するお知らせ

当社株式に関し、当社代表取締役会長であり主要株主である下村勝己氏がみずほ信託銀行株式会社と

の間で株式処分信託契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．信託株式数          446,892 株

２. 信託期間           2025 年 12 月 16 日 ～ 2026 年 6月 16 日

３. 信託目的           株式処分

４. 信託契約締結の目的      主要株主として当社株式の流動性の向上に寄与するため

なお、株式市場の急激な変動等により株式処分が困難となった場合には、株式処分を取りやめる

可能性があります。

本信託契約は、当社株式の流動性の向上を通じて当社の発展に寄与することを目的に締結された

もので、当社としても、本信託の締結による当社株式の流動性の向上を期待し、本信託の締結に賛

同しております。

なお、本信託による株式処分の結果によっては、主要株主及び支配株主の異動が発生する可能性

があります。主要株主及び支配株主の異動の発生を認識した場合は、速やかにお知らせいたしま

す。

以上